
ZARZĄDZENIE NR 144/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków bieżących gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: B8FBDD6A-07E2-4173-9060-50325B2CD1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 12 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 891 652,00 0,00 9 891 652,00

80101 Szkoły podstawowe 7 097 256,00 -94 482,00 7 002 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 437 652,00 -85 674,00 4 351 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814 534,00 -11 063,00 803 471,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100 000,00 -200,00 99 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 540,00 2 000,00 332 540,00

4260 Zakup energii 62 557,00 455,00 63 012,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 556 133,00 -1 007,00 555 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00 -880,00 379 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 200,00 -127,00 74 073,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 000,00 1 007,00 11 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 880,00 8 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 127,00 1 727,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

410 000,00 94 482,00 504 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 500,00 85 674,00 389 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 11 063,00 61 063,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00 200,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -455,00 4 545,00

852 Pomoc społeczna 1 612 392,00 0,00 1 612 392,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 75 332,00 0,00 75 332,00

3110 Świadczenia społeczne 75 332,00 -25,00 75 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25,00 25,00

Razem: 29 148 121,71 0,00 29 148 121,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8FBDD6A-07E2-4173-9060-50325B2CD1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 12 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 332,00 0,00 17 332,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 332,00 0,00 1 332,00

3110 Świadczenia społeczne 1 332,00 -25,00 1 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25,00 25,00

Razem: 9 719 998,19 0,00 9 719 998,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B8FBDD6A-07E2-4173-9060-50325B2CD1E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków na zadania zlecone
(rozdz. 85215) związanych z wypłatą dodatków mieszkaniowych, co ogólnie nie wpływa na zmianę
wysokości planu wydatków budżetowych Gminy.

Dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków na
zadania własne związanych z funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie gminy (dział 801), co
ogólnie nie wpływa na zmianę wysokości planu wydatków budżetowych Gminy.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: B8FBDD6A-07E2-4173-9060-50325B2CD1E8. Podpisany Strona 1




